

Numer referencyjny postępowania:  
**PUK Mosina 7-TP/2024**

**Mosina, dnia 23 lipca 2024 roku**

**Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie Zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji, o wartości zamówienia mniejszej niż progi unijne, na zadanie pod nazwą: „sukcesywna dostawa worków do segregacji odpadów”

**Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ - nr 1**

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej „Ustawą Pzp.”), Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia - zwanej dalej „SWZ”.

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

**Treść pytania nr 1:**

*Worki w wyrobie gotowym mają mieć wymiary:*

- 1 640x1000 mm
- 2 640x1000 mm
- 3 740x850 mm
- 4 740x1000 mm
- ?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wskazuje wymiary produktu finalnego:

1. 640x1000 mm
2. 640x1000 mm
3. 740x850 mm
4. 740x1000 mm

**Treść pytania nr 2:**

*czy worki mają posiadać perforację do odrywania z rolki ?*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Tak. Worki mają posiadać perforację do odrywania z rolki.

**Informacje uzupełniające**

Termin oraz miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.